

Referat af odder Antenneforenings ordinære generalforsamling onsdag d. 7. marts 2017 Pakhuset Banegårdsgade - Odder.

<p>1. Valg af dirigent.</p>	<p>Formand Jørn Bollinger bød velkommen til deltagerne ved dette års generalforsamlingen og bad efterfølgende om forslag til dirigent. Bestyrelsen foreslog advokat N C Strauss, der blev valgt uden modkandidatur.</p> <p>Dirigenten takkede for valget og konstaterede efterfølgende, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Generalforsamlingen har været annonceret 18. januar, 22. februar og 1. marts 2017 i Odder Avis, samt på Odder Antenneforenings hjemmeside.</p> <p>Der er til dette års generalforsamling udleveret 28 stk. stemmesedler.</p> <p>Dirigenten overdrog herefter ordet til foreningens formand Jørn Bollinger</p>
<p>2. Bestyrelsens beretning.</p>	<p>Jørn Bollinger aflagde Odder Antenneforenings bestyrelses beretning for året 2016.</p> <p>Formanden kom omkring flere ting, bl.a. støj i vores anlæg i starten af 2016. Støjen kom fra Yousee på Sletvej, hvor der var udstråling af støj, der blev genereret i det rum hvor vores udstyr var placeret. Da denne fejl, i starten, kun optrådte meget periodisk, og fejlen kom fra en sådan uventet kant, tog det desværre alt for lang tid at løse problemet.</p> <p>Udstyret blev flyttet til et andet rum hos Yousee og herefter var problemet løst.</p> <p>En anden problemstilling som formanden tog hul på var Yousees forsøg på at sammenlægge IT systemer. Foreningens administration har været en del generet af det hele året, og vores medlemmer har også på forskellig måde været påvirket af det.</p> <p>Foreningens kontor har, i det omfang det var muligt, hjulpet de medlemmer der henvendte sig.</p> <p>Formanden orienterede om brugerafstemning og programmøde i 2016.</p> <p>Vi er gået fra en stemmeprocent på 20% i 2007 til en stemmeprocent på 5% i 2016.</p> <p>Vores TV pakker har i dag en størrelse og et indhold, der tiltaler de fleste af vores medlemmer – det ser vi ud fra at resultatet af afstemningerne de foregående to år har ligget meget tæt på både indhold og sammensætning af vores pakker.</p> <p>Man kan sige, at det vi stemmer på til program mødet – og resultatet af det – er ved at have overlevet sig selv – fordi der er flere måder at se TV på i dag.</p>

	<p>Den samlede mængde af TV pakker, og dermed medlemstallet, har de seneste 3 år været vigende – i gennemsnit med ca. 100 skt. om året. Med vores nye eget internet modsvares den tilbagegang nu af en tilgang af internet-alene-abonnementer.</p> <p>Spørgsmål fra sal: Medlemmet ønsker svar på om ikke medlemmerne kan blive kastebold mellem Evercall, Odder Antenne og Yousee?</p> <p>Formanden: Jeg mener det er lige tværtimod. Nu henvender medlemmet sig direkte til den udbyder der er tale om: IP telefoni ved Evercall, tilkøb af kanaler via Yousee eller internet og TV ved Odder Antenne. Ender medlemmet, mod forventning, med et problem som ikke løses, kontakter medlemmet vores kontor.</p> <p>Der var ikke flere spørgsmål til bestyrelsens beretning. Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt.</p> <p>Bestyrelsens beretning for 2016 er vedhæftet dette referat.</p>
<p>3. Aflæggelse af regnskab.</p>	<p>Foreningens trykte regnskab for 2016, blev gennemgået meget grundigt af Laurids b. Nielsen.</p> <p>Der var ikke spørgsmål fra salen, og regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.</p>
<p>4. Indkomne forslag.</p>	<p>Der var ingen indkomne forslag.</p>
<p>5. Godkendelse af budget.</p>	<p>Budgettet blev nøje gennemgået af Laurids B. Nielsen.</p> <p>Spørgsmål fra sal? Et spørgsmål i forhold til jeres forventning til antallet af internetkunder. Hvor mange var der hos Yousee og hvor mange har Odder Antenne i dag? HNI: Da vi nedlukkede forbindelsen til Yousee internet, var deres antal ca. 2450 stk. og vi er i dag på 2362 stk. på Odder Antennes internet. Der var ikke flere spørgsmål fra salen.</p> <p>Herefter blev budgettet for 2017 enstemmigt godkendt.</p>
<p>6. Valg til bestyrelsen samt 1 suppleant.</p>	<p>På valg til bestyrelsen var:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Claus Bonde Mikkelsen – ønsker genvalg - Laurids Borch Nielsen – ønsker genvalg - Anna Jensen – ønsker genvalg <p>Da Michael Lundholm ønsker at udtræde af bestyrelsen, indtræder Børge Kristensen bestyrelsesmedlem.</p> <p>Der var ikke andre forslag, hvorfor bestyrelsens forslag til valg til Odder Antenneforenings bestyrelse blev enstemmigt vedtaget.</p> <p>Klaus Ejdesgaard Pedersen indtræder som 1. suppleant efter Børge Kristensen</p>

	<p>Valg af suppleant: Valg af ny 2. Suppleant. Som 2. suppleant foreslår bestyrelse nyvalg af: Lotte Kornum.</p> <p>Da Lotte ikke selv kunne deltage på generalforsamlingen orienterede formanden om Lottes arbejde, interesser og Lottes faglige kompetancer.</p> <p>Lotte Kornum vælges for en periode på et år, da hun afløser Klaus Ejdesgaard Pedersen midt i en valgperiode.</p> <p>Der var ikke andre forslag. Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget.</p>
<p>7. Valg af revisor.</p>	<p>Der var enstemmigt genvalg til Revisionsfirmaet Christensen & Kjær A/S.</p>
<p>8. Eventuelt.</p>	<p>Spørgsmål fra sal: Medlemmet roste Odder Antenne for det store arbejde med at overgå til eget internet. Medlemmet har dog et spørgsmål til det af Odder Antenne valgte modems strømforbrug – Hvorfor har bestyrelsen ikke valgt et modem med mindre strømforbrug?</p> <p>JB: Vi ønsker, når vi laver investeringer for vores medlemmer, altid at fremtidssikre så meget som muligt, og derfor dette modem med mange kanaler, mange muligheder og stor fremtidssikring, men deraf også et større strømforbrug.</p> <p>Der var ikke flere kommentarer eller spørgsmål fra salen.</p> <p>Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen, takkede for god ro og orden og gav ordet til Jørn Bollinger.</p> <p>Jørn Bollinger takkede for fremmødet til dette års generalforsamling.</p> <p>Slut kl. 20.15</p>


Niels Christian Strauss.
Dirigent.


Hans Nielsen
Referent.